都江堰光明光电材料有限责任公司

废铜屑、高压断路器处置比价邀请书

我公司是生产光学玻璃/照明玻璃的企业，现将废铜屑（约0.5吨）、废高压断路器（约10组）进行处置，特面向社会诚招合作伙伴。凡有意向购买的公司或个人，欢迎来我公司看货并报价。

凡参加本次比价的公司或个人，以单项报价最高者获得该项物资的购买权，与我公司签订单次购买协议。装车、运输由买方自行负责，买方对处置物质的运输及后续环节，必须按照国家环保相关管理规定执行。
获得购买权的单位或个人，在合同执行期间，必须遵守我公司安全管理等相关规章制度，服从我公司现场管理要求。公司将提前3天通知合作伙伴，原则上合作单位或个人应及时前来处理。凡有意愿的公司或个人，请将该邀请书打印下来，公司需附营业执照复印件、个人需附身份证复印件，填上价格并加盖公章或签字密封后，于2021年3月3日前交都江堰光明光电材料有限责任公司 财务部 邓建国收（地址、电话：都江堰市蒲阳经济开发区光泰路10号，028-87117177）。

联系人：罗女士     18117914033

报价信息：
收购废铜屑单价：        元/公斤
收购废高压断路器单价：        元/组
收购单位或个人：
（单位需加盖公章，个人需填写身份证号码，并在名字上按手印）

联系人：              电话：
都江堰光明光电材料有限责任公司

                       2021年2月20日